

# 목 차

영 업 보 고 서 .....	1
-----------------	---

# 영 업 보 고 서

## 1. 회사의 개황

### 1) 회사의 목적

목 적 사 업	비 고
-자수직물제조가공 및 판매업	
-직물제조가공 및 판매업	
-수출입업	
-부동산임대업	
-컴퓨터조립제작 판매업	
-컴퓨터알선업 및 도.소매업	
-편조업 및 판매업	
-봉제의복 제조업 및 판매업	
-의류무역 및 중개업	
-주택건설사업	
-대지조성사업	
-건축, 토목사업	
-부동산매매 및 개발업	
-분양대행업	
-도.소매업	
-통신기기 및 휴대폰 판매업	
-수산물 도.소매업	
-자동차 신품 판매업	
-중고 자동차 판매업	
-통신 약세사리 및 주변장치 제조 판매업	
-위 각 호의 부대되는 일체의 사업	

### 2) 중요한사업의 내용

회사는 현재 섬유, 부동산임대, 휴대폰판매 사업을 주력으로 매출을 늘려나가고 있습니다. 현재 주요 임대매출은 섬유시설임대와 중고자동차상사임대로 나누어지고 있으며, 휴대폰판매 대리점을 개설하여 지속적으로 수익을 창출하고 있습니다.

### 3) 본사 및 공장현황

구 분	소 재 지	대표전화
본 사	대구광역시 동구 안심로65길 34(각산동)	(053) 960-1114~5
공 장	대구광역시 동구 안심로65길 34(각산동)	(053) 960-1114~5

4)종업원현황

구 분	기 초	기 말	비 고
임 원	4명	4명	
사 무 직	9명	7명	
계	13명	11명	

5)주식에 관한사항

-발행한주식의종류와 수

(단위: 주/원)

주식의 종류	주식수	1주의금액	금액	구성비	비고
기명식보통주	24,277,540	100	2,427,754,000	100%	

- 자본금의 변동내역

(단위: 주/원)

일자	주식의 종류	주식수	증자금액	증자후자본금	증자내용
2001.04.27	기명식 보통주	3,000,000	-	1,500,000,000	액면분할 500원
2008.04.14	기명식 보통주	357,142	178,571,000	1,678,571,000	전환사채 행사
2010.03.19	기명식 보통주	421,485	210,742,500	1,889,313,500	전환사채 행사
2010.03.19	기명식 보통주	723,140	361,570,000	2,250,883,500	신주인수권부 사채 행사
2011.10.28	기명식 보통주	353,741	176,870,500	2,427,754,000	전환사채 행사
소계		4,855,508	927,754,000	2,427,754,000	
2016.02.15	기명식 보통주	24,277,540	-	2,427,754,000	액면분할 100원
합계		24,277,540	2,427,754,000	2,427,754,000	

-주식사무

결산일	12월	정기주주총회	3월중
명의개서정지기간	01월01일 ~ 01월31일		
공 고 방 법	회사의 공고는 인터넷 홈페이지(www.sillatextile.co.kr/)에 한다. 다만, 전산장애 또는 그 밖의 부득이한 사유로 회사의 인터넷 홈페이지에 공고를 할 수 없는 때에는 대구광역시에서 발행되는 영남일보에 한다.		
주식등의전자등록	회사는「주식·사채 등의 전자등록에 관한 법률」제2조 제1호에 따른 주식등을 발행하는 경우에는 전자등록기관의 전자등록계좌부에 주식등을 전자등록하여야 한다.		
주식업무대행기관	대리인의 명칭 및 사무취급 장소	주식회사 KEB하나은행 증권대행부 서울특별시 영등포구 국제금융로 72 (여의도동)	
주주에 대한특전		해당 없음	

2.영업의경과 및 성과

1)영업의 개황

지난 2020년 영업실적은 전년대비 2백만원이 감소한 매출 41억8천만원을 달성하였습니다. 각 사업부별 매출액을 살펴보면, 임대사업부 19억8천만원, 휴대폰판매사업부 18억9천만원, 섬유사업 3억1천만원을 달성하였습니다.

영업이익은 6억9천만원이며, 당기순이익은 3억5천만원입니다.

2021년 당사는 임대사업과 휴대폰판매사업을 더욱더 활발하게 진행하여 영업이익에 최대한 매진을 하고자 합니다. 회사의 임대사업은 중고자동차상사 임대가 큰 비중을 차지하고 있기 때문에 이를 더욱더 특화 시킬 수 있는 방안을 모색하겠습니다.

그리고, 휴대폰판매사업은 기존의 고객관리를 우선적으로 관리하고, 시장성이 많은 타사 고객들을 유치하기 위한 전략을 구상하여 더욱더 발전하는 기업으로 만들겠습니다.

2)사업부별 원가

(단위: 원)

사업부	2020년 원가		2019년 원가		비고
	수량	금액	수량	금액	
섬 유	-	308,778,123	-	133,104,437	
부 동 산 임 대	-	1,127,402,657	-	1,079,719,827	
휴 대 폰 판 매	-	1,415,753,553	-	1,687,438,676	
합 계	-	2,851,934,333	-	2,900,262,940	

3)사업부별 판매실적

(단위: YD, 원)

사업부	2020년 판매실적		2019년 판매실적		비고
	수량	금액	수량	금액	
섬 유 제 품	792,415	313,003,926	93,435	62,600,630	
부 동 산 임 대	-	1,975,928,800	-	1,924,737,000	
휴 대 폰 판 매	-	1,890,140,084	-	2,193,474,944	
합 계		4,179,072,810	93,435	4,180,812,574	

3. 모회사, 자회사 및 기업결합사항 등  
 “해당사항 없음”

4. 최근 3년간 영업실적 및 재산상태

1) 영업실적

(단위: 원)

과목	제45(당)기	제44(전)기	제43(전전)기
매출액	4,179,072,810	4,180,812,574	4,702,692,231
매출원가	2,851,934,333	2,900,262,940	3,350,259,065
매출총이익	1,327,138,477	1,280,549,634	1,352,433,166
판매비와관리비	641,365,249	548,412,231	594,594,856
영업이익	685,773,228	732,137,403	757,838,310
기타수익	118,426,573	134,137,496	59,546,927
기타비용	16,169,824	55,366,261	76,639,514
금융수익	2,775,218	3,550,442	6,510,569
금융비용	442,998,133	586,957,808	574,194,723
법인세비용차감전순이익	347,807,062	227,501,272	173,061,569
법인세비용	-	-	1,762,404
당기순이익	347,807,062	227,501,272	171,299,165
기타포괄손익	10,402,026	(17,763,574)	(15,449,325)
총포괄손익	358,209,088	209,737,698	155,849,840
주당손익			
기본및희석주당순이익	14	9	7

2) 재산상태

(단위: 원)

과목	제45(당)기	제44(전)기	제43(전전)기
자산			
유동자산	1,484,407,983	1,140,675,401	1,094,890,942
현금및현금성자산	1,163,288,243	330,302,594	210,895,023
매출채권및기타채권	179,836,743	309,753,498	173,229,515
재고자산	135,100,661	493,094,887	701,364,377
당기법인세자산	106,890	2,158,470	5,990,096
기타유동금융자산	3,960,000	3,960,000	30,050,000
기타유동자산	2,115,446	1,405,952	3,411,931
비유동자산	30,907,430,576	31,020,997,033	30,761,784,980

과목	제45(당)기	제44(전)기	제43(전전)기
당기손익공정가치금융자산	40,761,604	39,550,214	37,349,067
유형자산	4,713,293,788	4,700,564,533	4,771,232,888
투자부동산	25,44,098,882	25,497,847,402	25,544,961,790
사용권자산	321,812,085	388,829,027	-
무형자산	99,159,217	105,940,857	112,796,235
기타비유동금융자산	284,305,000	288,265,000	295,445,000
자산총계	32,391,838,559	32,161,672,434	31,856,675,922
부채			
유동부채	15,705,588,459	15,771,456,390	14,529,006,658
매입채무및기타채무	1,575,681,247	1,628,554,210	1,631,996,666
단기차입금	14,000,000,000	8,000,000,000	9,800,000,000
유동성장기부채	-	6,000,000,000	3,000,000,000
리스부채	71,917,486	74,139,559	-
기타유동부채	57,989,726	68,762,621	97,009,992
비유동부채	1,872,480,695	1,934,655,727	3,081,846,645
리스부채	261,912,614	321,350,594	-
장기차입금	1,600,000,000	1,600,000,000	3,000,000,000
순확정급여부채	10,568,081	13,305,133	5,208,269
충당부채	-	-	76,638,376
부채총계	17,578,069,154	17,706,112,117	17,610,853,303
자본			
자본금	2,427,754,000	2,427,754,000	2,427,754,000
기타자본항목	14,654,553,151	14,654,553,151	14,654,553,151
결손금	(2,268,537,746)	(2,626,746,834)	(2,836,484,532)
자본총계	14,813,769,405	14,455,560,317	14,245,822,619
부채와자본총계	32,391,838,559	32,161,672,434	31,856,675,922

5.회사가 대처할 과제  
"해당사항 없음"

6.이사 및 감사위원회 현황

등기여부	성명	직위	담당업무	회사와의 거래관계	비 고
등기임원	박 재 흥	대표이사	총 괄	없음	
등기임원	김 덕 기	상무이사	감사위원	없음	
등기임원	박 철 수	사외이사	감사위원	없음	
등기임원	김 병 수	사외이사	감사위원	없음	

- 단일 거래규모가 일정규모이상인 거래 (단위: 원)

거래종류	거래상대방 (회사와의 관계)	거래기간	거래금액	비율(%)
-	-	-	-	-

7.주주현황 (단위: 주, %)

주주명	최대주주와의 관 계	주식의 종류	소유주식수	지분율
신라교역(주)	최대주주	기명식 보통주	5,000,350	20.60
박재흥	특수관계인		4,995,900	20.58
박상희	특수관계인		8,870	0.04
(주)조흥	특수관계법인		3,743,365	15.42
(학교법인)춘강교육재단	특수관계법인		312,300	1.29
(재단법인)춘강문화장학재단	특수관계법인		936,325	3.86
에탁결제원	-		9,280,430	38.21
합계			24,277,540	100.00

8.회사에 출자한 타 회사현황 (단위: 주, %)

주주명	발행한주식수	소유주식수	지분율	비고
신라교역(주)	24,277,540	5,000,350	20.60	특수관계법인
(주)조흥		3,743,365	15.42	특수관계법인
(학교)춘강교육재단		312,300	1.29	특수관계법인
(재단)춘강문화장학재단		936,325	3.86	특수관계법인
합계	24,277,540	9,992,340	41.17	

9.담보제공자산

(단위: 천원)

담보제공자산	구분	장부금액	계정과목	금액	담보권자
유형자산	토지	4,314,525	차입금	15,600,000	KEB하나은행 등
	건물	12,732			
투자부동산	토지	24,345,796			
	건물	1,102,303			

(\*) 담보설정금액은 장부금액을 초과함.

10.채무보증내역

“해당사항 없음”

11.결산일 이후에 발생한 중요한 사항

“해당사항 없음”

12.기타영업에 관한 중요한 사항

“해당사항 없음”



